АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К АЗ

17 декабря  2009 г.                        г. Георгиевск                                                                  № 65-о

        Ставропольского края
Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств городского бюд​жета (главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета) на 2010 год

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2010 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств городского бюд​жета (главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета) на 2010 год.

2. Отделам финансового управления администрации города Георгиевска обеспечить реализацию утвержденного Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств городского бюд​жета (главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета) на 2010 год.

3. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Георгиевска в 2010 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации города Георгиевска Н.П. Мальневу.

Заместитель главы администрации города  -

начальник финансового управления

администрации города  Георгиевска                             Н.П. Гавриленко